

ADAY KODU:

EBHGT-126

**FATSA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**"EN BÜYÜK HAZİNEMİZ, GÜZEL TÜRKÇEMİZ" PROJESİ**  
**ORTAOKUL VE LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASI "GÜZEL TÜRKÇEMİZ" KONULU**  
**KOMPOZİSYON YAZMA YARIŞMASI**

ADAY PUANI:

83

**KOMPOZİSYON PUANLAMA KRİTERLERİ:**

(Komisyon Üyelerinin Dikkatine; Lütfen aşağıda belirtilen kriterlere göre puanlama yapınız.)

Kompozisyon içeriği konuya uygun olacak, içerik sanatlarla, örneklerle zenginleştirilmiş bir şekilde yazılacaktır.

Kompozisyon; yazım, noktalama ve dil bilgisi kurallarına uygun olacaktır.

Kompozisyonda; etkili bir başlık ve yazı planı olacaktır.

Kompozisyonun bütününde ana fikrin verilmesi. (Sonuç cümlesini ana fikirle tamamlaması)

Kompozisyonda; dilin etkili ve anlaşılır bir şekilde kullanımı.

EN YÜKSEK  
PUAN

40 Puan

10 Puan

10 Puan

20 Puan

20 Puan

KOMİSYON  
PUANI

30

8

10

18

17

**MİLLETİMİN GÜNEŞİ**

Daha annemizden doğup, gö'zümüzü açtığımızda, beşiğimizde annemizin iaten, temiz Türkçesiyle söylediği ninnilerle büyüdük. Uzun kış gecelerinde birbirimize tekerlemeler söyledik, bilmeceler sorduk. Bazen hüzünlenip ağıtlar yaktık, bazen de sevinip türküler söyledik.

Türkçemiz, güzel dilimiz, bizim gönül tercümanımız, dert ortağımız, geleceğimizdir. Onunla yaşar, onunla suduk alırız. Bir milletin oynasıdır dili - Milleti millet yapan en önemli değerdir. Kötü günlerde bizi kenetleyen, geleceğe sınırsız, güven içerisinde bakmasını sağlayan yine bizim dilimizdir. Dünyada konuşulan diller arasında Türkçe kadar zengin, Türkçe kadar köklü pek az dil vardır. Deyimlerimiz, atasözlerimiz, rengarenk kelimelerimiz onun güzelliğini ve zenginliğini anlatır. Dilini korumayan, ona değer vermeyen bir toplumun uzun süre var olması mümkün değildir. Dilini kaybeden, yok olmaya mahkumdur. Konfüçyüs'ün "Bir milleti yok etmenin en kolay yolu nedir?" diye sorular. Konfüçyüs buna "Bir milleti yok etmek için önce dilini yok et." der. Yani dili yok etmek o milleti topsuz tüfektir, kargasız güvütsüz yok etmektir. Maalesef günümüzde dilimize bilerek veya bilmeyerek çok büyük kötülükler yapıyoruz. İnternet diliyle yazmaya, konuşma çalışıyoruz. Sığ düşünüyor, sığ yazıyoruz bunu bir marifet sayıyoruz.

Yeni nesil, Türkçemizin temiz bir otada daengin pınarı-  
dan değil de sosyal medyanın tomik ve sig dünyasında  
kayboluyor.

Dilini koruyan, ona değer veren, onu yarımlara taşıyan bir  
nesil istiyoruz. Bu neslin gelmesi çok ama çok yakındır.  
Bilinmelidir ki bugün güneş batmırsa yarı yeniden doğacaktır.  
Günkü güneş doğmak için batar.